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INCARICHI E COLLABORAZIONI 2023 
 

Nominativo Incarico conferimento Atto per il conferimento dell'incarico Durata Importo Tipologia incarico 
Dott. Emiliano 
Mistralini 

Amministratore immobile 
di proprietà dell'Ente 

Determinazione Dirigenziale n. 28 del 
06/07/2022 

01/01/2023  
31/07/2024 

1.830,00 € 
Prestazione 
Professionale 

Arch. Nicoletta 
Licastro 

Incarico professionale di 
struttura di supporto al 
RUP inerente i lavori di 
riqualificazione e messa 
in sicurezza del tetto del 
Villino Crespi 

Deliberazione n. 14 del 30/03/2022 

Durata 
connessa alla 

esecuzione 
dell'incarico 

3.546,21 € 
Prestazione 
Professionale 

Avv. Federica 
Donati 

Incarico per la difesa e 
tutela degli interessi 
dell'Ente 

Determinazione Dirigenziale n. 40 del 
18/10/2022 

Durata 
connessa alla 

esecuzione 
dell'incarico 

 

8.106,80 € 

 

Prestazione 
Occasionale 

Praximedica 
Healthcare 

Medico Competente 
dell'Ente 

Determinazione Dirigenziale n. 39 del 
17/10/2022 

01/01/2023 
31/12/2023 

300,00 € 
Prestazione 
Professionale 

Studio Palma 
Consulente Fiscale, del 
Lavoro e Legale 

Determinazione Dirigenziale n. 25 del 
15/06/2023 

01/07/2023 
31/12/2023 

16.494,40 € 
Prestazione 
Professionale 

Studio Palma Consulente Legale 
Determinazione Dirigenziale n. 25 del 
15/06/2023 

01/07/2023 
31/12/2023 

7.320,00 € 
Prestazione 
Professionale 

 
 
 
 
 


